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SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE 2014 (1406032A)
Torino - 05-05-2014 - 16-06-2014

Torneo SEMIFINALE CAMPIONATO TORINESE 2014 1406032A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 05-05-2014 - 16-06-2014

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GODINA PAOLO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Yao Stefano

1Melone Antonio

2
Parisi Gianmario

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Yao Stefano 6.0 ITA 24.5027.0019.0022.752139 1932 2242 7 5 2 0 3 1 2 0 4 4 0 0 0 0 1999

2 2 CM Melone Antonio 5.5 ITA 26.0029.0020.0021.002122 1936 2166 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1994

3 10 1N Parisi Gianmario 4.5 ITA 27.0030.0021.0017.501812 1958 2072 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 0 1965

4 7 1N Castelli Giovanni J.4.0 ITA 27.5030.0021.5014.001897 1813 1875 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1985

5 4 CM Finocchiaro Gianluca4.0 ITA 25.0027.5019.5014.752105 1788 1850 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1990

6 12 2N Lizzul-coppe Mirko 4.0 ITA 22.5023.0017.0011.251675 1802 1853 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 2001

7 17 3N Barbato Mario 4.0 ITA 20.5021.0016.009.00 1521 1848 1690 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1991

8 3 CM Fassio Luca 3.5 ITA 26.5029.0020.5011.752107 1950 1951 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1976

9 15 2N Raccanello Marianna 3.5 ITA 22.0023.5018.009.50 1582 1870 1871 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2003

10 13 1N Cavezzana Davide 3.5 ITA 16.0016.0012.007.00 1666 1717 1775 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 1 1971

11 9 1N Mantovan Giuseppe 3.0 ITA 26.5028.0020.508.50 1817 1784 1735 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1954

12 6 CM Bertagia Roldano 2.5 ITA 14.5014.508.50 8.00 1926 1851 1947 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 3 1956

13 8 1N Martini Giorgio 2.5 ITA 24.5025.0018.505.25 1849 1844 1754 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1988

14 11 2N Chianale Angelo 2.0 ITA 16.5016.5012.503.50 1699 1728 1617 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 1 1963

15 14 2N Liviabella Lucio 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1581 1647 1576 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 2 1933

16 5 CM De Barberis Massimo 1.5 ITA 14.0014.0010.006.00 2095 1654 1588 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 3 1954

17 16 2N Pesce Eugenio 1.5 ITA 20.0020.5016.002.75 1578 1678 1449 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 0 0 1946

18 18 3N Accattino Gianfranco0.5 ITA 20.0021.5016.000.75 1479 1652 1242 7 0 1 6 3 0 0 3 4 0 1 3 0 0 1941
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 3N Accattino GianfrancoITA PIE TO 1479 1652 1242 1941 M 2809147 158753

17 3N Barbato Mario ITA ABR CH 1521 1848 1690 1991 M 855588 137058

6 CM Bertagia Roldano ITA PIE TO 1926 1851 1947 1956 M 817503 110470

7 1N Castelli Giovanni J.ITA SIC TP 1897 1813 1875 1985 M 850047 131442

13 1N Cavezzana Davide ITA PIE TO 1666 1717 1775 1971 M 824984 104834

11 2N Chianale Angelo ITA PIE TO 1699 1728 1617 1963 M 2814698 161593

5 CM De Barberis Massimo ITA PIE TO 2095 1654 1588 1954 M 803693 106365

3 CM Fassio Luca ITA PIE TO 2107 1950 1951 1976 M 806510 105743

4 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2105 1788 1850 1990 M 822051 120120

14 2N Liviabella Lucio ITA PIE TO 1581 1647 1576 1933 M 829480 102168

12 2N Lizzul-coppe Mirko ITA PIE TO 1675 1802 1853 2001 M 2809716 156060

9 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1817 1784 1735 1954 M 836311 128396

8 1N Martini Giorgio ITA PIE AL 1849 1844 1754 1988 M 899127 153181

2 CM Melone Antonio ITA PIE TO 2122 1936 2166 1994 M 840343 128769

10 1N Parisi Gianmario ITA PIE TO 1812 1958 2072 1965 M 840971 116306

16 2N Pesce Eugenio ITA PIE TO 1578 1678 1449 1946 M 871184 102197

15 2N Raccanello Marianna ITA PIE TO 1582 1870 1871 2003 M 897558 144750

1 CM Yao Stefano ITA PIE TO 2139 1932 2242 1999 M 894877 144877
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Yao Stefano 6.0 ITA | 9 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 8 B 1 | 3 N 1 | 10 B Â½ | 7 N 1 | -1

2 2 CM Melone Antonio 5.5 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 4 B 1 | 3 B 1 | 12 N Â½ | 1

8 3 CM Fassio Luca 3.5 ITA | 11 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 10 N 0 | -1

5 4 CM Finocchiaro Gianluca 4.0 ITA | 12 B 1 | 15 N Â½ | 3 B 0 | 10 B 1 | 2 N 0 | 17 N Â½ | 11 B 1 | 1

16 5 CM De Barberis Massimo 1.5 ITA | 15 N 0 | 13 B 1 | 8 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 6 CM Bertagia Roldano 2.5 ITA | 16 B 1 | 1 N Â½ | 15 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 7 1N Castelli Giovanni J. 4.0 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 15 B 1 | 8 N 1 | 13 B 1 | 1 B 0 | 1

13 8 1N Martini Giorgio 2.5 ITA | 18 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 12 N 0 | 17 B 0 | 1

11 9 1N Mantovan Giuseppe 3.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 12 B 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 15 B 0 | 14 N 1 | 1

3 10 1N Parisi Gianmario 4.5 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 1

14 11 2N Chianale Angelo 2.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 17 N 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 18 N 1 | 4 N 0 | -2

6 12 2N Lizzul-coppe Mirko 4.0 ITA | 4 N 0 | 18 B 1 | 9 N 0 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 8 B 1 | 2 B Â½ | 1

10 13 1N Cavezzana Davide 3.5 ITA | 0 0 | 5 N 0 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 0

15 14 2N Liviabella Lucio 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 18 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 16 N 1 | 9 B 0 | -1

9 15 2N Raccanello Marianna 3.5 ITA | 5 B 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 7 N 0 | 12 B 0 | 9 N 1 | 16 B 1 | 1

17 16 2N Pesce Eugenio 1.5 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 11 N 1 | 14 B 0 | 15 N 0 | -1

7 17 3N Barbato Mario 4.0 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 18 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | -1

18 18 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA | 8 N 0 | 12 N 0 | 14 B 0 | 16 N Â½ | 17 B 0 | 11 B 0 | 13 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 3N Accattino GianfrancoITA 1479 6 0.50 1.55 -1.05 1652.711242 1941 M 2809147 158753

6 CM Bertagia Roldano ITA 1926 4 2.50 2.26 0.24 1851.501947 1956 M 817503 110470

7 1N Castelli Giovanni J.ITA 1897 6 3.00 3.26 -0.26 1813.001875 1985 M 850047 131442

13 1N Cavezzana Davide ITA 1666 6 3.50 2.76 0.74 1717.501775 1971 M 824984 104834

11 2N Chianale Angelo ITA 1699 5 2.00 2.26 -0.26 1728.501617 1963 M 2814698 161593

5 CM De Barberis Massimo ITA 2095 3 1.00 2.65 -1.65 1654.501588 1954 M 803693 106365

3 CM Fassio Luca ITA 2107 7 3.50 4.77 -1.27 1950.291951 1976 M 806510 105743

4 CM Finocchiaro GianlucaITA 2105 6 3.50 4.59 -1.09 1788.291850 1990 M 822051 120120

14 2N Liviabella Lucio ITA 1581 5 2.00 2.06 -0.06 1647.801576 1933 M 829480 102168

12 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1675 7 4.00 2.63 1.37 1802.861853 2001 M 2809716 156060

9 1N Mantovan Giuseppe ITA 1817 7 3.00 3.86 -0.86 1784.141735 1954 M 836311 128396

8 1N Martini Giorgio ITA 1849 6 2.50 2.59 -0.09 1844.711754 1988 M 899127 153181

2 CM Melone Antonio ITA 2122 7 5.50 4.94 0.56 1936.002166 1994 M 840343 128769

10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 6 3.50 1.44 2.06 1958.292072 1965 M 840971 116306

16 2N Pesce Eugenio ITA 1578 7 1.50 2.66 -1.16 1678.571449 1946 M 871184 102197

15 2N Raccanello Marianna ITA 1582 7 3.50 1.51 1.99 1870.431871 2003 M 897558 144750

1 CM Yao Stefano ITA 2139 7 6.00 5.21 0.79 1932.862242 1999 M 894877 144877
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 3N Barbato Mario ITA 1521 0 0.00 1.40 2.6 78 1848.001690 1991 M 137058
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Mantovan Giuseppe ITA 1817   |  1 CM Yao Stefano ITA 2139 0 - 1

2 2 CM Melone Antonio ITA 2122   |  10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 1 - 0

3 11 2N Chianale Angelo ITA 1699   |  3 CM Fassio Luca ITA 2107 0 - 1

4 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2105   |  12 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1675 1 - 0

5 15 2N Raccanello Marianna ITA 1582   |  5 CM De Barberis Massimo ITA 2095 1 - 0

6 6 CM Bertagia Roldano ITA 1926   |  16 2N Pesce Eugenio ITA 1578 1 - 0

7 17 3N Barbato Mario ITA 1521   |  7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1897 0 - 1

8 8 1N Martini Giorgio ITA 1849   |  18 3N Accattino Gianfranco ITA 1479 1 - 0

9 13 1N Cavezzana Davide ITA 1666   |  0 - F

10 14 2N Liviabella Lucio ITA 1581   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Yao Stefano 1 ITA 2139   |  6 CM Bertagia Roldano 1 ITA 1926 Â½ - Â½

2 7 1N Castelli Giovanni J. 1 ITA 1897   |  2 CM Melone Antonio 1 ITA 2122 0 - 1

3 3 CM Fassio Luca 1 ITA 2107   |  8 1N Martini Giorgio 1 ITA 1849 Â½ - Â½

4 15 2N Raccanello Marianna 1 ITA 1582   |  4 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2105 Â½ - Â½

5 5 CM De Barberis Massimo 0 ITA 2095   |  13 1N Cavezzana Davide 0 ITA 1666 1 - 0

6 16 2N Pesce Eugenio 0 ITA 1578   |  9 1N Mantovan Giuseppe 0 ITA 1817 0 - 1

7 10 1N Parisi Gianmario 0 ITA 1812   |  17 3N Barbato Mario 0 ITA 1521 1 - 0

8 12 2N Lizzul-coppe Mirko 0 ITA 1675   |  18 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1479 1 - 0

9 11 2N Chianale Angelo 0 ITA 1699   |  0 - F

10 14 2N Liviabella Lucio 0 ITA 1581   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Melone Antonio 2 ITA 2122   |  1 CM Yao Stefano 1.5 ITA 2139 0 - 1

2 4 CM Finocchiaro Gianluca 1.5 ITA 2105   |  3 CM Fassio Luca 1.5 ITA 2107 0 - 1

3 6 CM Bertagia Roldano 1.5 ITA 1926   |  15 2N Raccanello Marianna 1.5 ITA 1582 1 - 0

4 8 1N Martini Giorgio 1.5 ITA 1849   |  5 CM De Barberis Massimo 1 ITA 2095 1 - 0

5 10 1N Parisi Gianmario 1 ITA 1812   |  7 1N Castelli Giovanni J. 1 ITA 1897 1 - 0

6 9 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1817   |  12 2N Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1675 1 - 0

7 17 3N Barbato Mario 0 ITA 1521   |  11 2N Chianale Angelo 0 ITA 1699 1 - 0

8 13 1N Cavezzana Davide 0 ITA 1666   |  16 2N Pesce Eugenio 0 ITA 1578 1 - 0

9 18 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1479   |  14 2N Liviabella Lucio 0 ITA 1581 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Yao Stefano 2.5 ITA 2139   |  8 1N Martini Giorgio 2.5 ITA 1849 1 - 0

2 3 CM Fassio Luca 2.5 ITA 2107   |  6 CM Bertagia Roldano 2.5 ITA 1926 1 - 0

3 9 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1817   |  2 CM Melone Antonio 2 ITA 2122 0 - 1

4 4 CM Finocchiaro Gianluca 1.5 ITA 2105   |  10 1N Parisi Gianmario 2 ITA 1812 1 - 0

5 7 1N Castelli Giovanni J. 1 ITA 1897   |  15 2N Raccanello Marianna 1.5 ITA 1582 1 - 0

6 5 CM De Barberis Massimo 1 ITA 2095   |  17 3N Barbato Mario 1 ITA 1521 Â½ - Â½

7 12 2N Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1675   |  13 1N Cavezzana Davide 1 ITA 1666 Â½ - Â½

8 14 2N Liviabella Lucio 1 ITA 1581   |  11 2N Chianale Angelo 0 ITA 1699 0 - 1

9 16 2N Pesce Eugenio 0 ITA 1578   |  18 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1479 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Fassio Luca 3.5 ITA 2107   |  1 CM Yao Stefano 3.5 ITA 2139 0 - 1

2 2 CM Melone Antonio 3 ITA 2122   |  4 CM Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 2105 1 - 0

3 8 1N Martini Giorgio 2.5 ITA 1849   |  7 1N Castelli Giovanni J. 2 ITA 1897 0 - 1

4 10 1N Parisi Gianmario 2 ITA 1812   |  9 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1817 1 - 0

5 15 2N Raccanello Marianna 1.5 ITA 1582   |  12 2N Lizzul-coppe Mirko 1.5 ITA 1675 0 - 1

6 13 1N Cavezzana Davide 1.5 ITA 1666   |  14 2N Liviabella Lucio 1 ITA 1581 1 - 0

7 18 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1479   |  17 3N Barbato Mario 1.5 ITA 1521 0 - 1

8 11 2N Chianale Angelo 1 ITA 1699   |  16 2N Pesce Eugenio 0.5 ITA 1578 0 - 1

9 6 CM Bertagia Roldano 2.5 ITA 1926   |  0 - F

10 5 CM De Barberis Massimo 1.5 ITA 2095   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Yao Stefano 4.5 ITA 2139   |  10 1N Parisi Gianmario 3 ITA 1812 Â½ - Â½

2 2 CM Melone Antonio 4 ITA 2122   |  3 CM Fassio Luca 3.5 ITA 2107 1 - 0

3 7 1N Castelli Giovanni J. 3 ITA 1897   |  13 1N Cavezzana Davide 2.5 ITA 1666 1 - 0

4 17 3N Barbato Mario 2.5 ITA 1521   |  4 CM Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 2105 Â½ - Â½

5 12 2N Lizzul-coppe Mirko 2.5 ITA 1675   |  8 1N Martini Giorgio 2.5 ITA 1849 1 - 0

6 9 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1817   |  15 2N Raccanello Marianna 1.5 ITA 1582 0 - 1

7 16 2N Pesce Eugenio 1.5 ITA 1578   |  14 2N Liviabella Lucio 1 ITA 1581 0 - 1

8 18 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1479   |  11 2N Chianale Angelo 1 ITA 1699 0 - 1

9 6 CM Bertagia Roldano 2.5 ITA 1926   |  0 - F

10 5 CM De Barberis Massimo 1.5 ITA 2095   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Castelli Giovanni J. 4 ITA 1897   |  1 CM Yao Stefano 5 ITA 2139 0 - 1

2 12 2N Lizzul-coppe Mirko 3.5 ITA 1675   |  2 CM Melone Antonio 5 ITA 2122 Â½ - Â½

3 10 1N Parisi Gianmario 3.5 ITA 1812   |  3 CM Fassio Luca 3.5 ITA 2107 1 - 0

4 8 1N Martini Giorgio 2.5 ITA 1849   |  17 3N Barbato Mario 3 ITA 1521 0 - 1

5 4 CM Finocchiaro Gianluca 3 ITA 2105   |  11 2N Chianale Angelo 2 ITA 1699 1 - 0

6 15 2N Raccanello Marianna 2.5 ITA 1582   |  16 2N Pesce Eugenio 1.5 ITA 1578 1 - 0

7 13 1N Cavezzana Davide 2.5 ITA 1666   |  18 3N Accattino Gianfranco 0.5 ITA 1479 1 - 0

8 14 2N Liviabella Lucio 2 ITA 1581   |  9 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1817 0 - 1

9 6 CM Bertagia Roldano 2.5 ITA 1926   |  0 - F

10 5 CM De Barberis Massimo 1.5 ITA 2095   |  0 - F
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1 Yao Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 2242 Media: 1932.86 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Mantovan Giuseppe ITA 1817 322 0.87 1 1 1

2 B 6 CM Bertagia Roldano ITA 1926 213 0.77 Â½ 1 1

3 N 2 CM Melone Antonio ITA 2122 17 0.52 1 2 2

4 B 8 1N Martini Giorgio ITA 1849 290 0.84 1 3 3

5 N 3 CM Fassio Luca ITA 2107 32 0.54 1 4 4

6 B 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 327 0.87 Â½ 4 4

7 N 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1897 242 0.8 1 5 5

5.21 5 5

2 Melone Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2166 Media: 1936.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 310 0.86 1 1 1

2 N 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1897 225 0.78 1 2 2

3 B 1 CM Yao Stefano ITA 2139 -17 0.48 0 2 2

4 N 9 1N Mantovan Giuseppe ITA 1817 305 0.86 1 3 3

5 B 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2105 17 0.52 1 4 4

6 B 3 CM Fassio Luca ITA 2107 15 0.52 1 5 5

7 N 12 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1675 447 0.92 Â½ 5 5

4.94 5 5

3 Fassio Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 1951 Media: 1950.29 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Chianale Angelo ITA 1699 408 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Martini Giorgio ITA 1849 258 0.82 Â½ 1 1

3 N 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2105 2 0.5 1 2 2

4 B 6 CM Bertagia Roldano ITA 1926 181 0.74 1 3 3

5 B 1 CM Yao Stefano ITA 2139 -32 0.46 0 3 3

6 N 2 CM Melone Antonio ITA 2122 -15 0.48 0 3 3

7 N 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 295 0.85 0 3 3

4.77 3 3

4 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 1850 Media: 1788.29 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1675 430 0.92 1 1 1

2 N 15 2N Raccanello Marianna ITA 1582 523 0.92 Â½ 1 1

3 B 3 CM Fassio Luca ITA 2107 -2 0.5 0 1 1

4 B 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 293 0.85 1 2 2

5 N 2 CM Melone Antonio ITA 2122 -17 0.48 0 2 2

6 N 17 3N Barbato Mario ITA 1521 Â½ 2 2

7 B 11 2N Chianale Angelo ITA 1699 406 0.92 1 3 3

4.59 3 3
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5 De Barberis Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 1588 Media: 1654.50 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Raccanello Marianna ITA 1582 513 0.92 0 0 0

2 B 13 1N Cavezzana Davide ITA 1666 429 0.92 1 1 1

3 N 8 1N Martini Giorgio ITA 1849 246 0.81 0 1 1

4 B 17 3N Barbato Mario ITA 1521 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.65 1 1

6 Bertagia Roldano
CM ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1947 Media: 1851.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Pesce Eugenio ITA 1578 348 0.89 1 1 1

2 N 1 CM Yao Stefano ITA 2139 -213 0.23 Â½ 1 1

3 B 15 2N Raccanello Marianna ITA 1582 344 0.88 1 2 2

4 N 3 CM Fassio Luca ITA 2107 -181 0.26 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.26 2 2

7 Castelli Giovanni J.
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1875 Media: 1813.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Barbato Mario ITA 1521 1 0 1

2 B 2 CM Melone Antonio ITA 2122 -225 0.22 0 0 1

3 N 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 85 0.62 0 0 1

4 B 15 2N Raccanello Marianna ITA 1582 315 0.86 1 1 2

5 N 8 1N Martini Giorgio ITA 1849 48 0.57 1 2 3

6 B 13 1N Cavezzana Davide ITA 1666 231 0.79 1 3 4

7 B 1 CM Yao Stefano ITA 2139 -242 0.2 0 3 4

3.26 3 4

8 Martini Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1754 Media: 1844.71 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Accattino Gianfranco ITA 1479 370 0.9 1 1 1

2 N 3 CM Fassio Luca ITA 2107 -258 0.18 Â½ 1 1

3 B 5 CM De Barberis Massimo ITA 2095 -246 0.19 1 2 2

4 N 1 CM Yao Stefano ITA 2139 -290 0.16 0 2 2

5 B 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1897 -48 0.43 0 2 2

6 N 12 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1675 174 0.73 0 2 2

7 B 17 3N Barbato Mario ITA 1521 0 2 2

2.59 2 2
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9 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1735 Media: 1784.14 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Yao Stefano ITA 2139 -322 0.13 0 0 0

2 N 16 2N Pesce Eugenio ITA 1578 239 0.8 1 1 1

3 B 12 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1675 142 0.69 1 2 2

4 B 2 CM Melone Antonio ITA 2122 -305 0.14 0 2 2

5 N 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 5 0.51 0 2 2

6 B 15 2N Raccanello Marianna ITA 1582 235 0.79 0 2 2

7 N 14 2N Liviabella Lucio ITA 1581 236 0.8 1 3 3

3.86 3 3

10 Parisi Gianmario
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 2072 Media: 1958.29 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Melone Antonio ITA 2122 -310 0.14 0 0 0

2 B 17 3N Barbato Mario ITA 1521 1 0 1

3 B 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1897 -85 0.38 1 1 2

4 N 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2105 -293 0.15 0 1 2

5 B 9 1N Mantovan Giuseppe ITA 1817 -5 0.49 1 2 3

6 N 1 CM Yao Stefano ITA 2139 -327 0.13 Â½ 2 3

7 B 3 CM Fassio Luca ITA 2107 -295 0.15 1 3 4

1.44 3 4

11 Chianale Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1617 Media: 1728.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Fassio Luca ITA 2107 -408 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 3N Barbato Mario ITA 1521 0 0 0

4 N 14 2N Liviabella Lucio ITA 1581 118 0.66 1 1 1

5 B 16 2N Pesce Eugenio ITA 1578 121 0.66 0 1 1

6 N 18 3N Accattino Gianfranco ITA 1479 220 0.78 1 2 2

7 N 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2105 -406 0.08 0 2 2

2.26 2 2

12 Lizzul-coppe Mirko
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1853 Media: 1802.86 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2105 -430 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Accattino Gianfranco ITA 1479 196 0.75 1 1 1

3 N 9 1N Mantovan Giuseppe ITA 1817 -142 0.31 0 1 1

4 B 13 1N Cavezzana Davide ITA 1666 9 0.51 Â½ 1 1

5 N 15 2N Raccanello Marianna ITA 1582 93 0.63 1 2 2

6 B 8 1N Martini Giorgio ITA 1849 -174 0.27 1 3 3

7 B 2 CM Melone Antonio ITA 2122 -447 0.08 Â½ 3 3

2.63 3 3
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13 Cavezzana Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1775 Media: 1717.50 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 CM De Barberis Massimo ITA 2095 -429 0.08 0 0 0

3 B 16 2N Pesce Eugenio ITA 1578 88 0.62 1 1 1

4 N 12 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1675 -9 0.49 Â½ 1 1

5 B 14 2N Liviabella Lucio ITA 1581 85 0.62 1 2 2

6 N 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1897 -231 0.21 0 2 2

7 B 18 3N Accattino Gianfranco ITA 1479 187 0.74 1 3 3

2.76 3 3

14 Liviabella Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1576 Media: 1647.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 3N Accattino Gianfranco ITA 1479 102 0.64 1 1 1

4 B 11 2N Chianale Angelo ITA 1699 -118 0.34 0 1 1

5 N 13 1N Cavezzana Davide ITA 1666 -85 0.38 0 1 1

6 N 16 2N Pesce Eugenio ITA 1578 3 0.5 1 2 2

7 B 9 1N Mantovan Giuseppe ITA 1817 -236 0.2 0 2 2

2.06 2 2

15 Raccanello Marianna
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1871 Media: 1870.43 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM De Barberis Massimo ITA 2095 -513 0.08 1 1 1

2 B 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2105 -523 0.08 Â½ 1 1

3 N 6 CM Bertagia Roldano ITA 1926 -344 0.12 0 1 1

4 N 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1897 -315 0.14 0 1 1

5 B 12 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1675 -93 0.37 0 1 1

6 N 9 1N Mantovan Giuseppe ITA 1817 -235 0.21 1 2 2

7 B 16 2N Pesce Eugenio ITA 1578 4 0.51 1 3 3

1.51 3 3

16 Pesce Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1449 Media: 1678.57 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Bertagia Roldano ITA 1926 -348 0.11 0 0 0

2 B 9 1N Mantovan Giuseppe ITA 1817 -239 0.2 0 0 0

3 N 13 1N Cavezzana Davide ITA 1666 -88 0.38 0 0 0

4 B 18 3N Accattino Gianfranco ITA 1479 99 0.64 Â½ 0 0

5 N 11 2N Chianale Angelo ITA 1699 -121 0.34 1 1 1

6 B 14 2N Liviabella Lucio ITA 1581 -3 0.5 0 1 1

7 N 15 2N Raccanello Marianna ITA 1582 -4 0.49 0 1 1

2.66 1 1
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17 Barbato Mario
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 78 Perf: 1690 Media: 1848.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Castelli Giovanni J. ITA 1897 -376 0.09 0 0 0

2 N 10 1N Parisi Gianmario ITA 1812 -291 0.15 0 0 0

3 B 11 2N Chianale Angelo ITA 1699 -178 0.27 1 1 1

4 N 5 CM De Barberis Massimo ITA 2095 -574 0.08 Â½ 1 1

5 N 18 3N Accattino Gianfranco ITA 1479 42 0.56 1 2 2

6 B 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2105 -584 0.08 Â½ 2 2

7 N 8 1N Martini Giorgio ITA 1849 -328 0.13 1 3 3

1.36 3 3

18 Accattino Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1242 Media: 1652.71 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Martini Giorgio ITA 1849 -370 0.1 0 0 0

2 N 12 2N Lizzul-coppe Mirko ITA 1675 -196 0.25 0 0 0

3 B 14 2N Liviabella Lucio ITA 1581 -102 0.36 0 0 0

4 N 16 2N Pesce Eugenio ITA 1578 -99 0.36 Â½ 0 0

5 B 17 3N Barbato Mario ITA 1521 0 0 0

6 B 11 2N Chianale Angelo ITA 1699 -220 0.22 0 0 0

7 N 13 1N Cavezzana Davide ITA 1666 -187 0.26 0 0 0

1.55 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Barbato Mario ITA 7 4.0 1848 1863 1521 1991 M 137058
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